

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 상동면

부서: 상동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상동면	1,610,183	1,432,302	177,881
주민과 함께하는 대민행정 실현	757,438	592,529	164,909
주민만족 행정서비스	391,107	347,622	43,485
고객만족 민원실 운영	17,636	17,636	0
201 일반운영비	15,236	15,236	0
01 사무관리비	11,640	11,640	0
◎일반수용비	6,000		
○주민등록 및 인감용품 구입	1,000,000원	1,000	
○인증기 소모품 구입	200,000원*3회	600	
○각종 서식 및 인쇄물 제작	1,000,000원	1,000	
○민원용봉투 제작	1,000,000원	1,000	
○민원실 도서 구입	200,000원*4회	800	
○민원실 화분 구입	300,000원*4회	1,200	
○정수기 소모품 구입	40,000원*2박스*5대	400	
◎정수기 임차료	40,000원*5대*12월	2,400	
◎공기청정기 임차료	40,000원*4대*12월	1,920	
◎복사기 임차료	110,000원*1대*12월	1,320	
02 공공운영비	3,596	3,596	0
◎공공요금 및 제세	2,516		
○우편요금	2,516		
。일반우편	380원*150통*12월	684	
。등기	2,180원*70통*12월	1,832	
◎시설장비유지비	1,080		
○통합민원발급기	90,000원*1대*12월	1,080	
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
◎세무담당공무원	100,000원*2명*12월	2,400	
청사 관리	146,841	147,406	△565
201 일반운영비	146,841	143,106	3,735
01 사무관리비	70,283	69,803	480
◎일반수용비	68,958		
○당직경비용역 수수료	2,607,000원*12월	31,284	
○청사청소용역 수수료	1,824,000원*12월	21,888	
○경비시스템 수수료	130,000원*12월	1,560	
○지문인식시스템 유지관리비	78,000원*12월	936	
○소방안전관리 대행료	200,000원*12월	2,400	
○승강기유지관리 수수료	200,000원*12월	2,400	
○청사 위성방송 수신료	40,000원*12월	480	
○승강기 정기검사료	150,000원	150	
○청사물탱크 청소	300,000원*2회	600	

부서: 삼동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○소규모 소모품 구입 400,000원*12월	4,800		
○당직실 침구 구입 및 세탁 300,000원	300		
○화장실 비데 유지관리비 30,000원*18개*4회	2,160		
◎차량 관리	1,325		
○검사수수료 65,000원*5대	325		
○관리용품 구입 200,000원*5대	1,000		
02 공공운영비	76,558	73,303	3,255
◎공공요금 및 제세	34,740		
○청사 공공요금	34,740		
. 전기요금 2,420,000원*12월	29,040		
. 상하수도요금 165,000원*12월	1,980		
. 가스사용료 110,000원*12월	1,320		
. 통신요금 200,000원*12월	2,400		
◎시설장비유지비	21,200		
○청사 유지보수 5,000,000원	5,000		
○청사 조경수 관리 2,500,000원*2회	5,000		
○시설물 소규모 수선 500,000원*12월	6,000		
○청사 방역소독 300,000원*4회	1,200		
○냉난방기 유지관리 및 청소 4,000,000원	4,000		
◎차량관리	20,618		
○자동차세	609		
. 승용 255,000원*2대	510		
. 화물 및 특수 33,000원*3대	99		
○환경개선부담금 100,000원*3대	300		
○보험료 800,000원*5대	4,000		
○유류비	11,389		
. 업무용차량 1,257원*15l *2대*252일	9,503		
. 산불방제차량 1,257원*15l *1대*100일	1,886		
○정비유지비	4,320		
. 업무용차량 80,000원*4대*12월	3,840		
. 산불방제차량 80,000원*1대*6월	480		
농어촌보안등 관리	56,400	53,350	3,050
201 일반운영비	56,400	53,350	3,050
02 공공운영비	56,400	53,350	3,050
◎공공요금 및 제세	26,400		
○농어촌보안등 전기요금 2,200,000원*12월	26,400		
◎시설장비유지비	30,000		
○농어촌보안등 유지보수 160,000원*625개*30/100	30,000		
이반장 활동비	76,130	76,130	0

부서: 삼동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
301 일반보전금		76,130	76,130	0
05 통장·이장·반장활동보상금		76,130	76,130	0
◎이장수당		74,880		
○기본수당	300,000원*16명*12월	57,600		
○상여금	300,000원*16명*2회	9,600		
○회의참석수당	20,000원*16명*2회*12월	7,680		
◎반장수당	25,000원*25명*2회	1,250		
행사 지원		69,100	46,100	23,000
201 일반운영비		26,100	3,100	23,000
01 사무관리비		26,100	3,100	23,000
◎맑은 삼동 전통도예작가전		23,000		
○현수막 제작	600,000원	600		
○전시대 제작	6,000,000원	6,000		
○책자 및 영상 홍보물 제작	15,000,000원	15,000		
○전시매장임차료	1,400,000원	1,400		
◎일반수용비		1,600		
○각종행사 감사패 및 현수막	100,000원*16회	1,600		
◎임차료		1,500		
○각종행사 차량 임차료	500,000원*3대	1,500		
307 민간이전		43,000	43,000	0
04 민간행사사업보조		43,000	43,000	0
◎군민의날 행사	24,000,000원	24,000		
◎면민 체육대회	13,000,000원	13,000		
◎달맞이 행사	6,000,000원	6,000		
맑은 삼동 홍보 조형물 설치(특색있는 시책)		20,000	0	20,000
401 시설비및부대비		20,000	0	20,000
01 시설비		20,000	0	20,000
◎홍보 조형물 설치	20,000,000원	20,000		
똑똑똑 생활공구(사진관) 대여(특색있는 시책)		5,000	0	5,000
201 일반운영비		5,000	0	5,000
01 사무관리비		5,000	0	5,000
◎생활공구 및 대여함	5,000,000원	5,000		
주민불편사항 조기해소		366,331	244,907	121,424
주민불편사항 해소		321,862	200,743	121,119
101 인건비		49,287	48,696	591
04 기간제근로자등보수		49,287	48,696	591
◎도로변 제초 작업		49,287		
○기본급	72,220원*6명*66일	28,600		

부서: 삼동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○휴일수당	72,220원*6명*26일	11,267		
○교통비	5,000원*6명*66일	1,980		
○급량비	5,000원*6명*66일	1,980		
○가족수당		2,160		
。배우자	40,000원*6명*3월	720		
。첫째 자녀	20,000원*6명*3월	360		
。둘째 자녀	60,000원*6명*3월	1,080		
○명절휴가비	400,000원*6명*1회	2,400		
○피복비 및 보호장비	150,000원*6명	900		
201 일반운영비		10,367	559	9,808
01 사무관리비		10,000	0	10,000
◎재난대비 중장비 임차료	10,000,000원	10,000		
02 공공운영비		367	559	△192
◎예취기 유류비	1,356원*15ℓ *6대*3월	367		
206 재료비		480	480	0
01 재료비		480	480	0
◎도로변 제초작업		480		
○예취기 날	8,000원*60개	480		
401 시설비및부대비		261,728	151,008	110,720
01 시설비		260,000	150,000	110,000
◎경로당 및 마을회관 긴급개보수	15,000,000원	15,000		
◎마을안길 등 정비	50,000,000원	50,000		
◎농업기반시설 개보수	40,000,000원	40,000		
◎소규모 하천 정비	30,000,000원	30,000		
◎소규모 체육시설 관리 및 보수	5,000,000원	5,000		
◎설계비	10,000,000원	10,000		
◎삼동면 하장 둘레길 조성(주민참여예산)		110,000		
○조성공사	100,000,000원	100,000		
○설계비	100,000,000원*10%	10,000		
03 시설부대비		1,728	1,008	720
◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 등	140,000,000원*0.72%	1,008		
◎삼동면 하장 둘레길 조성	100,000,000원*0.72%	720		
방역소독 사업		44,469	44,164	305
101 인건비		36,671	36,134	537
04 기간제근로자등보수		36,671	36,134	537
◎방역소독 사업		36,671		
○기본급	72,220원*2명*151일	21,811		
○휴일수당	72,220원*2명*63일	9,100		

부서: 삼동면
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
 단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○교통비	5,000원*2명*151일	1,510	
	○급량비	5,000원*2명*151일	1,510	
	○가족수당		1,680	
	. 배우자	40,000원*2명*7월	560	
	. 첫째 자녀	20,000원*2명*7월	280	
	. 둘째 자녀	60,000원*2명*7월	840	
	○명절휴가비	400,000원*2명*1회	800	
	○방제작업복	80,000원*2명	160	
	○안전화	50,000원*2명	100	
	201 일반운영비	6,428	6,534	△ 106
	01 사무관리비	4,150	4,150	0
	◎방역소독차량 임차료	550,000원*1대*7월	3,850	
	◎방역단 운영물품 구입	300,000원	300	
	02 공공운영비	2,278	2,384	△ 106
	◎방역소독차량 유류비	1,257원*12ℓ *151일	2,278	
	206 재료비	1,370	1,496	△ 126
	01 재료비	1,370	1,496	△ 126
	◎방역장비 유류		1,370	
	○경유(약품희석용)	1,257원*600ℓ	755	
	○휘발유(분무기,연막기 가동용)	1,356원*453ℓ	615	
행정운영경비(삼동면)		852,745	839,773	12,972
인력운영비(삼동면)		761,381	744,819	16,562
인력운영비(삼동면)		761,381	744,819	16,562
101 인건비		736,421	719,859	16,562
01 보수		736,421	719,859	16,562
◎연봉제 기본급(5급)		88,685,000원*1명	88,685	
◎봉급(12명)			399,992	
○6급(26호봉)		4,149,800원*3명*12월	149,393	
○7급(15호봉)		3,155,500원*3명*12월	113,598	
○8급(8호봉)		2,298,700원*1명*12월	27,585	
○9급(5호봉)		1,823,600원*5명*12월	109,416	
◎대우공무원수당			7,190	
○5급대우		4,149,800원*4.1%*2명*12월	4,084	
○6급대우		3,155,500원*4.1%*2명*12월	3,106	
◎정근수당		399,991,200원*0.9*1/12	30,000	
◎정근수당가산금			11,160	
○25년이상		130,000원*3명*12월	4,680	
○15년이상~20년미만		80,000원*3명*12월	2,880	
○5년이상~10년미만		50,000원*6명*12월	3,600	
◎가족수당			17,037	

부서: 삼동면
 정책: 행정운영경비(삼동면)
 단위: 인력운영비(삼동면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○배우자 40,000원*13명*0.78*12월	4,868		
	○첫째 자녀 20,000원*13명*0.78*12월	2,434		
	○둘째 자녀 60,000원*13명*0.78*12월	7,301		
	○기타부양가족 20,000원*13명*0.78*12월	2,434		
	◎기술정보수당	3,960		
	○5급 50,000원*1명*12월	600		
	○6~7급 30,000원*5명*12월	1,800		
	○8급이하 20,000원*2명*12월	480		
	○기술정보수당 가산금 30,000원*3명*12월	1,080		
	◎특수직무수당	15,120		
	○읍·면근무수당 70,000원*12명*12월	10,080		
	○민원업무수당 50,000원*3명*12월	1,800		
	○사회복지업무수당 70,000원*3명*12월	2,520		
	○사회복지업무수당 가산금 30,000원*2명*12월	720		
	◎시간외근무수당 12,002원*50시간*12명*12월	86,415		
	◎정액급식비 140,000원*13명*12월	21,840		
	◎명절휴가비 399,991,200원*1/12*60%*2회	40,000		
	◎연가보상비 393,006,350원*1/12*86%*1/30*20일*0.8	15,022		
	204 직무수행경비	24,960	24,960	0
	02 직급보조비	24,960	24,960	0
	◎5급 250,000원*1명*12월	3,000		
	◎6급 165,000원*3명*12월	5,940		
	◎7급 155,000원*3명*12월	5,580		
	◎8-9급 145,000원*6명*12월	10,440		
	기본경비(삼동면)	91,364	94,954	△3,590
	기본경비(삼동면)	91,364	94,954	△3,590
	201 일반운영비	39,604	43,194	△3,590
	01 사무관리비	39,604	43,194	△3,590
	◎일반수용비	9,040		
	○총액예산운영 9,040,000원	9,040		
	◎급량비 8,000원*13명*13식*12월	16,224		
	◎운영수당	14,340		
	○일직수당 60,000원*113일	6,780		
	○재택숙직수당 30,000원*252일	7,560		
	202 여비	39,840	39,840	0
	01 국내여비	39,840	39,840	0
	◎관내여비 240,000원*13명*12월	37,440		
	◎관외여비 2,400,000원	2,400		
	203 업무추진비	10,120	10,120	0

